Sicut. sic obieciat aug. uis baptismi tradit per hereticum. ergo peccata per hereticum dimittitur. quod concedebat aug. sed non quantum ad meritum dantis ioh. idem est in malo catholico b. urgeri per oppositiones mihi factam ab hereticis. iuste. i. in forma ecclesie. urgeo. scilicet hereticos. dico istando. dimittit cum baptizat. per uisum. dimittendo peccatum. ille hereticus. et ille. scilicet auarus. nec ille. quod neuter est idoneus siue dignus conferre sacramentum per quod peccata dimittuntur. columbe. i. ecclesie. i. in unitate ecclesie. immaculate. xxiii. q. i. loquitur. **S**erui. hic uideas quoniam bar. bxi. q. i. capit. quidam habens duas manus et c. questio dñicalis est. membrum quantum ad speciem. xxij. q. vii. c. ult. b. et fides. i. fidelis christianus b. sit uera quantum ad uerba hu. operibus mor. s. e. fertur. **I**tem sic alias. c.

Ehis. hic incipit. viij. pars questionis in qua dicitur quod baptismus in forma ecclesie datus a quocumque tenet. sed precisus baptizatus non saluatur sicut membrum scilicet a corpore si hz spiritum uite. io. s. f. sed id est. ij. pars.

Etiam tardiores ad credendum. b. uolari. i. nulla pueritas dantis uel accipientis potest perficere ut sacramentum. i. baptismus in forma ecclesie collatum uis letur. ut non sit quantum ad certitiam uerum baptismum et ualens ad salutem. cum fictio de corde recesserit uel ut reiteratione indigeat. his enim modis uolari dicit. scilicet quando caret effectu et quando reiteratione. et quoniam non datur in forma ecclesie b. ioh. effectu. effectus sacramenti est executio uel res sacramenti. quorum utrumque aliud est a sacramento de con. di. iij. quod b. unitate corporum non animorum. perdit. i. male pro quo digni sunt perditione b. remissionem sub. que est effectus sacramenti her. nec dare in ueritate. quod non sunt digni ut conferant sacramenta per que fit remissio peccatorum b. io. nec habere. quia sua peccata non sunt eis dimissa b. ioh. bonis dicitur deus dare gratiam remissionis per se uel per bonos tñ. per malos uero tantum sacramentum. non ideo quod peccata non dimittantur per sacramentum danti ab utriusque si malicia suscipientis non impediatur. sed ideo quia boni so

li sunt digni sacramentum remissionis prestare. dictum mat.
xvi. si cui. s. e. remissionem. patet. q. d. q. illi mali qui sunt i ec-
clesia adhuc de quib' magis v. nō dāt remissionē peccōz. p̄
ergo rē. b. t. uide qd̄ dixi. s. e. remissionem in p̄n.

Quod p̄poralia pietatis. s. sancte religionis t̄ uere cultu-
re. q. in forma ecclesie dantur b. uirtus. i. ref. sacram̄
tū. non sequitur. xxij. q. vij. c. fi. ¶ In. i. glo. ibi. con-
ferunt. adde. uel dic q̄ hoc dicit ad dām spiritualium sacra-
mentoz. est enim baptismus spūalis t̄ inuisibilis ut interior.
est etiam corporalis t̄ uisibilis sicut exterior. simul ordo t̄ cō-
firmatio t̄ extrema unctio. corpus domini t̄ penitentia. f. b.
p. ¶ In eadem glo. in fi. adde. t. c. licite.